
                                                    
 

”Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zarszyn” 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

  
www.zarszyn.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 557 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji celem dokonania odbioru przedmiotów dostarczanych do szkół  

w związku z realizacją projektu pod nazwą „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Zarszyn”. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisje celem dokonania odbiorów dostaw do szkół w związku z realizacją projektu pod 

nazwą „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zarszyn”, w następującym 

składzie:  

1. Agnieszka Jakiel – koordynator projektu, 

2. Adam Białas – stanowisko ds. technicznych, 

3. Dyrektorzy poszczególnych szkół, 

4. Nauczyciele oddziałów przedszkolnych pracujący w poszczególnych szkołach. 

 

 § 2 

W każdej ze szkół objętych projektem działa odrębna Komisja. Każda z nich zobowiązana jest do 

sprawdzenia przedmiotu umowy zawartej z danym wykonawcą pod względem ilościowym  

i jakościowym oraz do pokwitowania odbioru według faktury. 

§ 3 

Z przeprowadzonych czynności, Komisja sporządza protokół odbioru przedmiotu umowy. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia zlecam koordynatorowi projektu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


